
                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                Χανιά: 29/11/2011  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                Α.Π.:100002 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟ   Αριθµ. Απόφ. 820 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Τυράκη Αντωνία  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 Fax:  28210 - 93300  

 www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                                 
                                                  

Θέµα:  Λύση Εργασιακής Σχέσης εργαζοµένου µε Σύµβαση Μίσθωσης Έργου.  
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη, 
1) Tις διατάξεις του Ν. 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006  
3) Το άρθρο 21 του Ν. 2190/94 όπως συµπληρώθηκε και ισχύει 
4) Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997, όπως τροποποιήθηκε µε τις διατάξεις του 
άρθρου 10 του Ν. 3812/2009. 
5) Την υπ’ αριθµ. απόφ. 1/2010 Απόφαση του ∆ηµοτικού Οργανισµού Πρόνοιας, 
Πολιτισµού & Αθλητισµού (∆ΟΠΠΑ) ∆ήµου Σούδας. 
6) Την υπ’ αριθµ. 3014/15-04-2010 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Κρήτης 
περί σύναψης Συµβάσεων Μίσθωσης Έργου. 
7) Την υπ’ αριθµ. 520/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί µεταφοράς του προσωπικού 
στο ∆ήµο Χανίων. 
8) Την υπ’ αριθµ. 624/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί τοποθέτησης προσωπικού των 
καταργηθέντων Νοµικών Προσώπων του ∆ήµου Χανίων. 
9) Την υπ’αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων.     
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Λύνουµε την εργασιακή Σχέση του Κακατσάκη Θεοκλή του Ευαγγέλου ειδικότητας ΠΕ 
Επιστήµης Φυσικής Αγωγής, στις 23/11/2011, ο οποίος εργάστηκε µε Σύµβαση Μίσθωσης 
΄Εργου διάρκειας ενός έτους ήτοι από 24/11/2010 έως και 23/11/2011, ηµεροµηνία κατά την 
οποία περατώθηκε ο συµβατικός χρόνος απασχόλησης. 

 
    
 
             
Κοινοποίηση:              

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα       Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
2. Τ.Α.Α.∆. (2) 
3. Γραφείο Μισθοδοσίας 
4. Γραφείο Αθλητισµού                                                         ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ  
5. Ενδιαφερόµενο                

          

 

ΑΔΑ: 457ΓΩΗ5-ΥΚΓ



 

                  

ΑΔΑ: 457ΓΩΗ5-ΥΚΓ


